
CONTRATO DE GESTÃO N.º 142/2020 - PERUÍBE - PERUÍBE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0026-31

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/08/2025 A 31/08/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 JACKSON COSTA BATISTA CALISTO 41737579804 36.446.217/0001-77 04/08/2025 3.780,00 Manutenção de Equipamentos

2 HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70 06/08/2025 312,00 Material médico e hospitalar

3 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 07/08/2025 756,94 Outros Serviços de Terceiros

4 TARIFAS BANCáRIAS S/N 07/08/2025 90,00 Despesas financeiras e bancárias

5 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 08/08/2025 86,00 Material de Consumo

6
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVICOS DE SAUDE DE
SANTOS, SAO VICENTE, GUARUJA, CUBATAO, PRAIA GRANDE, LITORAL NORTE E SUL

58.195.058/0001-18 08/08/2025 286,67 Outras Despesas

7 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 08/08/2025 450,85 Outros Serviços de Terceiros

8 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 08/08/2025 1,29 Outros Serviços de Terceiros

9 TARIFAS BANCáRIAS S/N 08/08/2025 12,00 Despesas financeiras e bancárias

10 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 11/08/2025 14.104,33 Serviços médicos

11 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 11/08/2025 7.809,08 Manutenção de Área Física 

São Paulo, 18/09/2025
  60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002   6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Desenvolvido por copyright © ASAS



CONTRATO DE GESTÃO N.º 142/2020 - PERUÍBE - PERUÍBE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0026-31

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/08/2025 A 31/08/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

12 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 71.528.137/0001-61 11/08/2025 1.926,60 Outros Serviços de Terceiros

13 ABDALLA & BATTISTIN ATENDIMENTO MEDICO LTDA 24.485.753/0001-00 11/08/2025 18.056,26 Serviços médicos

14 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI 03.858.899/0001-76 11/08/2025 189,58 Locações Diversas 

15 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0005-74 11/08/2025 19.396,84 Serviços médicos

16 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 11/08/2025 1.818,24 Locações Diversas 

17 TARIFAS BANCáRIAS S/N 13/08/2025 180,00 Despesas financeiras e bancárias

18 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 14/08/2025 24.193,08 Despesas Gerenciais

19 6 TABELIAO DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS 52.751.994/0001-81 14/08/2025 324,80 Outras Despesas

20 TARIFAS BANCáRIAS S/N 14/08/2025 12,00 Despesas financeiras e bancárias

21
SINDICATO DAS SANTAS CASAS DE MISERICORDIA E HOSPITAIS FILANTROPICOS DA BAIXADA
SANTISTA E LITORAL NORTE E SUL DO ESTADO DE SAO PAULO

07.664.413/0001-10 15/08/2025 139,76 Outras Despesas

22 PAULO ROBERTO TEIXEIRA JUNIOR 436.844.968-12 18/08/2025 2.899,80 Outros Serviços de Terceiros
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23 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0005-74 19/08/2025 311,66 Outros Serviços de Terceiros

24 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0005-74 19/08/2025 976,50 Outros Serviços de Terceiros

25 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 19/08/2025 225,43 Outros Serviços de Terceiros

26 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 19/08/2025 441,75 Outros Serviços de Terceiros

27 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0005-74 19/08/2025 315,00 Outros Serviços de Terceiros

28 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 19/08/2025 95,00 Outros Serviços de Terceiros

29 ABDALLA & BATTISTIN ATENDIMENTO MEDICO LTDA 24.485.753/0001-00 19/08/2025 894,63 Outros Serviços de Terceiros

30 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 19/08/2025 698,84 Outros Serviços de Terceiros

31 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 19/08/2025 964,17 Outros Serviços de Terceiros

32 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/08/2025 12,10 Outros Serviços de Terceiros

33 VITAI SOLUCOES LTDA 01.790.382/0001-67 19/08/2025 56,64 Outros Serviços de Terceiros

São Paulo, 18/09/2025
  60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002   6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Desenvolvido por copyright © ASAS



CONTRATO DE GESTÃO N.º 142/2020 - PERUÍBE - PERUÍBE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0026-31

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/08/2025 A 31/08/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

34 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 19/08/2025 11,92 Outros Serviços de Terceiros

35 CONECTA TREINE LTDA 43.474.245/0001-63 19/08/2025 388,74 Outros Serviços de Terceiros

36 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/08/2025 37,51 Outros Serviços de Terceiros

37 ABDALLA & BATTISTIN ATENDIMENTO MEDICO LTDA 24.485.753/0001-00 19/08/2025 288,59 Outros Serviços de Terceiros

38 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 20/08/2025 168,35 Material de Consumo

39 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 20/08/2025 159,98 Material de Consumo

40 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 20/08/2025 190,00 Outros Serviços de Terceiros

41 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 21/08/2025 398,92 Material de Consumo

42 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 21/08/2025 5,98 Outros Serviços de Terceiros

43 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 22/08/2025 30,00 Outros Serviços de Terceiros

44 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 22/08/2025 70,00 Material de Consumo
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45 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 25/08/2025 450,85 Outros Serviços de Terceiros

46 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 25/08/2025 58,76 Outros Serviços de Terceiros

47 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 25/08/2025 84,05 Outros Serviços de Terceiros

48 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 25/08/2025 25,30 Outros Serviços de Terceiros

49 HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70 29/08/2025 185,00 Material médico e hospitalar

TOTAL 104.371,79
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